
KUPNÍ SMLOUVA 

uzavřená dle § 2079 a násl. zák. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění 
pozdějších předpisů (dále jen „občanský zákoník") 

„HRRNÍ P R V K Y - HOŘOVICE" 
(dále jen „smlouva") 

František Smítka 
Přívětice 101, 338 23 Radnice 
453 99 298 
Františkem Smítkou 
Česká spořitelna, a.s. 
0737499379/0800 
František Smítka, tel. 602 969 102 
email: dh3@detskahriste-dhs.cz 

(dále jen "prodávající") 

a 

Město Hořovice 
sídlo: Palackého náměstí 2/2, 268 01 Hořovice 
IČO: 002 33 242 
DIČ: CZ00233 242 
Zastoupené ve věcech smluvních: Dr. Ing. Jiřím Peřinou, starostou 
Zastoupené ve věcech technických: 
Ing. Milanem Snajdrem, vedoucím odboru technického a dopravního Městského úřadu 
Hořovice, tel. Č.,311 545 322, email: snajdr@mesto-horovice.cz 
Roman Jetel, zástup vedoucího odboru technického a dopravního Městského úřadu 
Hořovice, tel. ě. 311 545 318, email: komunal@mesto-horovice.cz 
bankovní spojení: 
číslo účtu: 
(dále jen "kupující") 

1. P R E A M B U L E 

L i . Touto smlouvou se prodávající zavazuje k dodání movité věci, a to v rozsahu, 
specifikaci, kvalitě a termínu sjednaném v táto smlouvě, dále k předání dokladů, 
které se k převáděné movité věci vztahují a k umožnění převodu vlastnického práva 
k převáděné věci. 

1.2. Kupující se zavazuje převáděnou movitou věc převzít a zaplatit za podmínek 
uvedených v této smlouvě sjednanou kupní cenu. 

1.3. Smluvní strany se dohodly, že tento závazkový vztah a vz:ahy zněj vyplývající se 
řídí zákonem č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů, 
zejména paio dle ustanovení § 2079 a násl. 

mezi: 

(A) 
sídlo: 
IČO: 
zastoupený: 
bankovní spojem: 
číslo úctu: 
Kontaktní údaje: 

1 



1.4. Prodávající prohlašuje, že se před podpisem této smlouvy důkladně seznámil se 
všemi kupujícím předloženými podklady týkající se uvedeného předmětu dodávky. 
Prodávající pro ilašuje, že závazky podle této smlouvy provede za dohodnutou cenu 
a v dohodnuté lhůtě, dle cenové nabícky zpracované na předmět koupě, kterou 
předložil v rámci poptávkového řízení - veřejné zakázky „Herní prvky - Hořovice" 
(cále jen „veřejná zakázka"). 

1.5. Kupujícím je zadavatel poptávkového řízená na veřejnou zakázku „Herní prky -
Hořovice" („poptávkové řízení"') po podpisu této smlouvy. 

1.6. Prodávajícím je dodavatel, který podal nabídku v rámci poptávkového řízení 
a se kterým byla na zák: adě tohoto poptávkového řízení uzavřena smlouva. 

2. PŘEDMĚT SMLOUVY 

2.1. Předmětem této smlouvy je závazek prodávajícího dodat celkem 4 herní prvky 
v následujícím rozsahu: 
a) Panská zahrada - Multifunkční sestava - sestava obsahující alespoň skluzavku 

zi malou lezeckou stěnu 
b) Sídliště Višňovka - Multifunkční sestava - sestava obsahující alespoň skluzavku 

a lanový most 
c) Sídliště Višňovka - Multifunkční sestava - šplhací kostka 
d) Sídliště Višňovka - Drobný hrací prvek - prolézací tunel 
a závazek kupujícího za toto zaplatit kupní cenu uvedenou v čl. 4. této smlouvy. 
Prodávající se zavazuje uvedené dodané herní prvky dodat v konstrukci z kovových 
prvků. 
Předmětem této smlouvy je dále instalace těchto uvedených herních prvků 
a vybudování dopadových ploch ve všech nezbytných částech a následné předání 
kupujícímu. 

2.2. Součástí dodávky je dále: 
a) doprava dodávky do místa plnění, 
b) montáž dodávky, 
c) uvedení okolního prostoru do původního stavu, 
d) zajištění všech potřebných dokladů, osvědčení, atestů nutných k uvedení dodávky 

do provozu dle příslušných zákonných ustanovení. 
2.3. Dodávka musí splňovat technické normy ČSN EN1176 - Zařízení a povrch dětských 

hřišť a ČSN 1177 - Povrchy dětských hřišť tlurpící nárazy a dále normy pro veřejná 
dětská hřiště. Herní prvky budou certifikovány. 

2.4. Prodávající pronlašuje, že na dodávce nevážnou žádné vady. 
2.5. Prodávající prohlašuje, že dodávky splňuje všechny náležitosti dané právními 

předpisy a technickými normami. 

3. TERMÍN A MÍSTO PLNĚNÍ 

3.1. Dodávka bude prodávajícímu dodána a instalace provedena nejpozději do 
31. 10. 2021. Dodávkuje možné rozložit na jednotlivé části, dle dodání jednotlivých 
herních prvku, s tím, že kompletní dodávka bude dodána a instalována v termínu 
uvedeném v tomto odstavci. 

3.2. Místo plnění: území města Hořovice, blíže specifikováno dle dvou plánků, které tvoří 
přílohu č. 1 této smlouvy. 

2 



4. CENA PLNĚNÍ 

4.1. Smluvní strany se dohodly na kupní ceně dodávky, včetně veškerých nákladů 
a plnění procávajícího, takto: 

Herní prvky -
Hořovice 

Cena celkem bez 
DPH 

DPH 2 1 % 
Cena celkem s 

DPH 
Cellcern 453.500 Kč 95.235 Kč 548.735 Kč 

Součástí kupní ceny je doprava dodávky na místa montáže, montáž, záruční servis. 
Kupní cena je dohodnuta jako nejvýše přípustná po celou dobu platnosti smlouvy. 

4.2. DPH bude prodávajícímu účtována ve výši odpovídající zákonné sazbě této daně. 
4.3. Zvýšení nebo snížení dohodnuté ceny není možné mimo případy změny zákonné 

sazby DPH. V takovém případě však nedojde ke" změně kupní ceny v hodnotě bez 
DPH. 

5. PŘEDÁNÍ A PŘEVZETÍ DODÁVKY 

5.1. Prodávající je povinen dodat dodávku způsobilou k užívání ke sjednanému účelu, 
v dohodnuté jakosti a provedení. 

5.2. Prodávající vyzve písemně 3 dny před dokončením dodávky či částečné dodávky 
kupujícího k převzetí dodávky či části dodávky. Kupující je povinen prohlédnout 
dodávku v den předání a převzetí v rozsahu znalostí rozhodných pro uživatele 
dodávky. C předání a převzetí dodávky smluvní strany sepíší zápis, který podepíší 
oprávnění zástupci smluvních stran. V případě zjištěných vad či rozporu s nabídkou 
prodávajícího, kterou podá; ve veřejné zakázce či zakázce požadovanou technickou 
specifikací, může kupující odmítnout převzetí dodávky či části dodávky. V případě 
odmítnutí převzetí dodávky či části dodávky, oznámí kupující neprodleně písemně 
prodávajícímu vady dodávky či zjištěný rozpor s nabídkou prodávajícího v zakázce 
a poskytne prodávajícímu lhůtu k nápravě v délce trvání 10 pracovních dní ode dne 
doručení oznámení. Pokud prodávající neprovede ani ve lhůtě 10 pracovních dní po 
předání a převzetí díla uvedeného v odst. 3. 1. potřebné opravy vad dodávky či 
uvedení dodávky do souladu s nabídkou, kterou podal v zakázce, je kupující 
oprávněn od této smlouvy odstoupit. 

5.3. Prodávající je povinen předat kupujícímu doklady, které jsou nutné k užívání 
dodávky (např. atesty, prohlášení o shodě, manuály, návody, certifikace apod.) 

6, PLATEBNÍ PODMÍNKY 

6.1. Kupující zaplatí prodávajícímu kupní cenu sjednanou v čl. 4. 1. této smlouvy. 
6.2. Kupující neposkytne prodávajícímu žádné zálohy. Cena za dodávku bude kupujícím 

uhrazena na základě vystavené faktury prodávajícím po kompletním dodání dodávky 
za splnění podmínek cíle této smlouvy. 

6.3. Nejméně 3 pracovní dny před předáním dodávky či části dodávky doručí prodávající 
kupujícímu soupis provedených prací a dodávek. Při konečném převzetí dodávky 
dojde k odsouhlasení správnosti tohoto soupisu. 

6.4. V případě, že kupující zjistí vady či nesprávnosti v soupisu provedených prací 
a dodávek, vrátí bez zbytečného odkladu soupis prodávajícímu, přičemž uvede, 

3 



v čem spatřuje vady a nesprávnosti soupisu. Prodávající je v tomto případě povinen 
předložit kupujícímu opravený soupis, přičemž kupujícímu běží vždy znovu 7 dní 
k posouzení správnosti soupisu. Nedojde-li mezi oběma stranami k dohodě při 
odsouhlasení množství nebo druhu převedených prací a dodávek, je prodávající 
oprávněn fakturovat práce a dodávky, u kterých nedošlo k rozporu. Pokud by faktura 
prodávajícího i přes to obsahovala i práce a dodávky, které nebyly kupujícím 
odsouhlaseny,Je kupující oprávněn fakturu jako neoprávněnou vrátit. 

6.5. Kupující uhradí daňový doklad (fakturu) prodávajícího nejpozději do 30 dnů po jejím 
doručení. Kupující není v prodlení, uhradí-li daňový doklad do 30 dnů po jejím 
doručení, a_e po termínu, který je na daňovém dokladu uveden jako den splatnosti. 
Dnem úhrady se rozumí den odepsání fakturované částky z účtu kupujícího. 

6.6. Faktura musí oosahovar: Celkovou sjednanou kupní cenu uez DPH, celkovou výši 
DPH a celkovou cenu s DPH. 

6.7. Faktura musí obsahovat náležitosti stanovené zákonem č. 235/2004 Sb., o dani 
z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů. V případě, že faktura nebude 
obsahovat všechny náležitosti nebo k němu nebudou přiložené řádné doklady 
stanovené touto smlouvou, kupující neoprávněn vrátit jej ve lhůtě 10 dnů ode dne 
jeho doručení prodávajícímu k opravě a požadovat vystavení nového daňového 
dokladu (faktury). V takovém případě nemá prodávající nárok na zaplacení 
fakturované částky, úrok z prodlení, smluvní pokutu ani jinou sankci. Ode dne 
doručení opravené faktury běží nová lhůta splatnosti. 

6.8. Úhrada za dodávku bude kupujícím provedena v české měně. 

?. SANKČNÍ UJEDNÁNÍ, ZÁRUKY A R E K L A M A C E 

7.1. Při nedodržení termínu dodání dle čl. 3. 1. této smlouvy prodávajícím může kupující 
požadovat po prodávajícím smluvní pokutu ve výši 0,5 % z kupní ceny za každý den 
prodlení. 

7.2. V případě prodlení kupujícího se zaplacením faktury dle čl. 6. 4. této smlouvy může 
prodávající vyúčtovat kupujícímu úrok z prodlení ve výši 0,5 % z nezaplacené částky 
předmětná faktury za leaždý den prodlení 

7.3. Smluvní strany se dohodly na záruční době v rozsahu 60 měsíců. 
7.4. Záruční doba běží ode dne předání a převzetí dodávky a jejího uvedení do provozu. 

Záruční doba neběží po dobu, po kterou nemůže kupující dodávku řádně užívat pro 
vady, za které nese odpovědnost prodávající. 

7.5. Odpovědnost za vady, záruka za kvalitu. 
Dodávka má vady, jestliže neodpovídá požadavkům uvedeným v této smlouvě, 
příslušným právním předpisům, normám, nebo pokud neumožňuje užívání, k němuž 
je dodávka určena. 

7.6. Prodávající odpovídá za vady, které má dodávka v době předání a převzetí nebo které 
se projeví v záruční době. Povinnost prodávajícího vyplývající ze záruky na jakost 
dodávky tím nejsou dotčeny. 

7.7. Při nahlášení vady v záruční době je prodávající povinen nastoupit na odstranění 
vady do 7 pracovních dnů ode dne písemného nahlášení závady na email: 
dhs@detskahriste-dhs.cz. Pokud prodávající nenastoupí v této lhůtě k odstranění 
vady, má kupující nárok na smluvní pokutu ve výši 500 Kč za každý další započatý 
de po uplynutí této lhůty. 

7.8. V případě vad uvedených v čl. 7. 5. této smlouvy je kupující oprávněn odstoupit od 
této smlouvy. 



7.9. Dojde-li k ukončení smlouvy uvedeným v čl. 7. 8. této smlouvy, povinnosti 
smluvních stran jsou následující: 

a.) prodávající provede soupis všech dodávek a prací oceněným způsobem, jakým je 
stanovena kupní cena, tento soupis s kupujícím odsouhlasí, 

b) prodávající provede finanční vyčíslení provedených prací a zpracuje fakturu, 
c) prodávající odveze vešlcerý svůj nezabudovaný materiál, pokud se smluvní strany 

nedohodnou jinak, 
d) prodávající vyzve písemně kupujícího k převzetí části dodávky a kupující je povinen 

do deseti pracovních cnů po obdržení zahájit „dílčí přejímací řízení". 
e) smluvní strany uzavřou dohodu, ve které upraví vzájemná práva a povinnosti včetně 

stavu rozpracovanosti předmětu koupě, jeho ohodnocení, vymezení vad a sjednání 
způsobu jejich odstranění. Kupující má právo v případě ukončení smlouvy 
i u odstranitelných vad právo požadovat slevu z ceny, namísto odstranění takových 
vad. 

7.10. V případě ocstoupení kupujícího od této smlouvy z důvodů uvedených v čl. 7. 8. 
této smlouvy je prodávající povinen k náhradě škody, která kupujícímu vznikne. 

8. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 

8.1. Závazky stran vyplývající z této smlouvy zanikají jejich oboustranným splněním. 
8.2. Odstoupit od této smlouvy lze pouze z důvodů stanovených občanským zákoník 

a z důvodů uvedených v této smlouvě. 
8.3. Odstoupení od této smlouvy musí být učiněno písemně, odůvodněno a zasláno druhé 

smluvní straně jako doporučené psaní, přičemž účinky odstoupení nastávají dnem 
doručení oznámení o odstoupení. V případě sporu se má za to, že oznámení bylo 
doručeno třetím dnem po odeslání. 

8.4. V případě, že smlouva neupravuje jakýkoli údaj Či ujednání, která jsou součástí 
nabídky podané prodávajícím, je ujednání uvedené v nabídce závazné pro 
prodávajícího. 

8.5. Tato smlouva nabývá platnosti podpisem smluvních strana a účinnosti dnem 
uveřejnění v registru smluv. 

8.6. Smluvní strany berou na vědomí, že tato smlouva vyžaduje ke své účinnosti 
uveřejnění y registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách 
účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon 
o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů. Za účelem splnění povinnosti 
uveřejnění této smlouvy se smluvní strany dohodly, že j i do registru smluv zašle 
město Hořovice neprodleně, nejdéle však v zákonné 30denní lhůtě, po jejím podpisu 
všemi smluvními stranami. Město Hořovice zveřejní tuto smlouvu i na svém profilu 
zadavatele. 

8.7. Tato smlouva může být měněna a doplňována pouze formou písemných dodatků 
podepsaných oběma smluvními stranami. 

8.8. Plnění předmětu této smlouvy před její účinností se považuje za plnění podle této 
smlouvy a práva a povinnosti z něj vzniklé se řídí touto smlouvou. 

8.9. Kupující prohlašuje, že zdanitelné plnění pořizuje výlučně pro svoji ekonomickou 
činnost, a proto bude aplikován režim přenesené daňové povinnosti dle § 92e zákona 
č. 235/2004 Sb., o darů z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů. 

8.11). Tato smlouva se řídí právem České republiky. 
8.11. Tato smlouvaje vyhotovena ve čtyřech originálech, z nichž každá ze smluvních stran 

obdrží po dvou originálech. 

5 



8.12. Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v této smlouvě nepovažují
za obchodní tajemství podle § 504 občanského zákoníku a udělují svolení k jejich
užití a zveřejnění bez stanovení jakýchkoliv dalších podmínek.

8.13. Pokud oddělitelné ustanovení této smlouvy je nebo se stane neplatným
či nevynutitelným, nemá to vliv na platnost zbývajících ustanovení této smlouvy.
V takovém případě se strany této smlouvy zavazují uzavřít do 10 pracovních dnů
od výzvy druhé ze stran této smlouvy dodatek k této smlouvě nahrazující oddělitelné
ustanovení této smlouvy, které je neplatné či nevynutitelné, platným
a vynutitelným ustanovením odpovídajícím hospodářskému účelu takto
nahrazovaného ustanovení.

8.1--. Doložka platnosti právního jednání podle § 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích
(obecní zřízení), ve znění pozdějších předpisů. Uzavření této smlouvy o dílo bylo
odsouhlaseno usnesením Rady města Hořovice č. 13 dne 23. 6. 2021. Město
Hořovice prohlašuje ve smyslu ustanovení § 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích
(obecní zřízení), ve znění pozdějších předpisů, že byly splněny všechny podmínky
podmiňující platnost tohoto právního jednání.

8.15. Smluvní strany po přečtení této smlouvy prohlašují, že souhlasí s jejím obsahem, že
tato smlouva byla sepsána vážně, určitě, srozumitelně a na základě jejich pravé
a svobodné vůle, na důkaz čehož připojují svá podpisy.

V Hořovicích dne ...{-. ^:.lf?M.

příloha č. 1-2 specifikační plánky pro místo plnění dodávky

6



DĚTSKÁ HŘIŠTĚ a FITPARKY

FRANTIŠEK SMÍTKA

Přivétice 101; 33828 Radnice

Tel : 602 969 102

dhs@detskahriste dhs r;

www detskahríste-dhs.cz

NABÍDKA - „Herm prvky - Hořovice"

Pť Popis - položky, typ; materiál; výkon

popí. označení provedeni prac. postupu

Mi

ks

Počet

mj

Cena Ml

bez DPH

Cena celkem

bez DPH

Zařízeni dětského hřiité a montai prvků :

1 Tři vilová multifunkční sestava DHS ta -j
84 600.--

~2 Čty' věžová multifunkční sestava DHS kt -: 158 300.-

lezeo a šplhaci multifunkční čtverec DHS ks i 46 500 -

Prolezau tubus T-2 ks~ '
1 15.100.-

Ji nformačni panel „PROVOZNÍ AADDH" ks 2 400.-
" —— ' • lili

800.-

b Odborná certifikovana montáž ;afizenl kmpl 6 40 560.-

i

» 4
i

—. , — - ,.„. m

| '
Materiály související se stavbou dětského hříště a dopadové plochy:

Betonová smés vcetne dopravy a uloženi m3 3 3 480, 10.440,

2 Certifikovany kačirek HTKP 4/8

Sldliítě ViJAovka - 96 m2

t 36 Riu. 30.240

1 Zatravňovaci protipad desky SAFAGRASS

Panská zahrada

m2 36 680,- 24 480.

4 Pokládka SAFAGRASS - zaťavném plochy m2 36 240. 8 640

" ~
Zemní práce související se stavbou dopadové plochy a prvků dětského hřiště :

1 Mach. zemni práce - bagr • nákladní suto mh 8 2.150,- 17 200

2
• •• - -1

Ruční zemni práce odkopávky apod. hod 12 520. 16 b40

I

CENA CELKEM BEZ 21 % DPH 453.S00.00 Kč

DPH 21 % 95 235.00 Kč

CENA CELKEM S 21% DPH 548.735,00 Kč



QCTSKA HftlSTĚ .1 FITPARKV 

FRANTIŠEK SMÍTKA 

P r k é n c e 101 . U S . - a Radnice 

T« t : 602 969 102 

IC 49399298 

Otč C2660129019-) 

O f I SK A H R l S l f J F H P A R K Y 

IRANllSEk SMÍTKA 

Přivétice 101, 33828 Radnice 

Tel : 602 969 102 

l í 45399298 

DIČ CZ660129O399 

Mul t i funkční věžová sestava - Panská zahrada 
v 

Konstrukce prvku |e celokovová ve s v a ř e n é m provedeni - ANTIVANDAL, dále je 

použi to Playwoodu v piotiskluzovem provedeni na podlahy, horolezecké steny a 

nástupní šikminy Horo lezecké kameny jsou z u m é l é h o kamene Lana jsou 

v provedeni HERKULES tj. 64 ocelových d r á t k u o p ř e d e n ý c h po lyesterovým 

v l á k n e m na pr lana 16 mm, v osmi pramenech Skluzavka, střecha le z UV 

stabilního p lné p r o b a r v e n é h o l a m i n á t u Př íruba skluzavky je z Polystone Play 

TMU. Veškeré šroubové spoje jsou v samojistem provedeni a p lné zakrytovane. 

Povrchová úprava ocelové konstrukce ie - o t ryskán im / nástřik z inkového 

conprimeru a vrchní polyesterový vypalovací práškový lak, odst íny dle RAL 

Rozměr sestavy 170 x 590 (včetně skluzavky) x v 380 cm 

OttSKA HftlšTt a FITPARKY 
I RAhflSt K SM-TKA 

PíivétK* 101, 3MZ8 Radmcr 
tpl (02 969 102 

IC 49199ZS8 

DlC •CZU601Z90394 

OCTSKA ..wistt a FITPARKV 

FRANTIŠEK SMÍTKA 

Phvétice 101. 33828 Radnice 

iel 602 969 102 

IC 4S399298 

DlC CZ66O1290399 

Mult i funkční véžova sestava - sídliště Višňovka 

Veškeré použi té maten.ily se shoduji se sestavou pro - Panská zahrada S tlm, že 

tubus je take v provedeni z UV stabilního laminá tu 

Rozměr sestavy : 5S0 x 620 (včetně skluzavkyjx v 380 cm 






